Edição 607 | Ano 10
04 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONVITE

RESULTADO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MNBANUJA-BDBJBET1-3CGXK3CE-AUNNYTO5
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

RESULTADO DE LICITAÇÃO - CONVITE 005/2021

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Alagoinhas torna público o resultado final da
licitação  modalidade  CONVITE 005/2021  –  Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA E MÓBILIARIOS:

LOTE  01:  Empresa:  AILTON  CORREIA  MARTINS-ME -  inscrito  no  CNPJ  sob  nº
07.215.337/0001-65 Valor: R$ 11.845,00 (Onze mil oitocentos e quarenta e cinco reais)

LOTE  02:  Empresa:  AILTON  CORREIA  MARTINS-ME -  inscrito  no  CNPJ  sob  nº
07.215.337/0001-65. Valor: R$ 5.858,00 (Cinco mil oitocentos e cinquenta e oito reais)

LOTE  03:  Empresa:  PR  REFRIGERAÇÃO  SERVIÇOS  LTDA  inscrito no  CNPJ  sob  nº
40.474.165/0001-10. Valor: R$ 3.100,00 (Três mil cem reais).

LOTE  04:  Empresa:  PR  REFRIGERAÇÃO  SERVIÇOS  LTDA  inscrito no  CNPJ  sob  nº
40.474.165/0001-10. Valor: R$ 500,00. (Quinhentos reais)

 Alagoinhas, 20 de Outubro de 2021. Elisângela Barbosa Brito – Presidente da COPEL.

Edição 607 | Ano 10
04 de novembro de 2021

Página 3

RESULTADODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: MNBANUJA-BDBJBET1-3CGXK3CE-AUNNYTO5
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS–BA.  Contratada: AILTON CORREIA

MARTINS-EPP –  CNPJ  07.215.337/0001-65.  Contrato: 046/2021.  Objeto:  AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MÓBILIARIOS  -  LOTE 1 E LOTE 2.   Modalidade

licitatória: CV 005/2021.  Valor: R$ 17.703,00.  Vigência:  04/11/2021 à 31/12/2021.  Dotação

Orçamentária: 01 – 2001 – 44.90.52. CMA – José Cleto dos Santos Filho, 04 de Novembro de

2021.

Edição 607 | Ano 10
04 de novembro de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: MNBANUJA-BDBJBET1-3CGXK3CE-AUNNYTO5
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS–BA. Contratada: PR REFRIGERAÇÃO

SERVIÇOS  LTDA  -  CNPJ  sob  nº  40.474.165/0001-10.  Contrato: 047/2021.  Objeto:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E MÓBILIARIOS – LOTE 3 E LOTE 4 .

Modalidade licitatória: CV 005/2021. Valor: R$ 3.600,00. Vigência: 04/11/2021 à 31/12/2021.

Dotação Orçamentária: 01 – 2001 – 44.90.52/33.90.39. CMA – José Cleto dos Santos Filho,

04 de Novembro de 2021.

Edição 607 | Ano 10
04 de novembro de 2021

Página 5

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: MNBANUJA-BDBJBET1-3CGXK3CE-AUNNYTO5
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

	CONVITE
	RESULTADO DE LICITAÇÃO

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-11-04T16:59:29-0300